در سفر ۱۰ روزه رهبر معظم انقلاب حضرت آیتالله خامنه‌ای به قم جمع کثیری از مراجع تقلید و شماری حوزه علمیه قم با حضور در محل استقبال رهبر معظم انقلاب راایشان دیدار کردند. ... صفحه ۲

یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۸۹ - ۲۰ دیماه ۱۴۳۱ - ۷ نوامبر ۲۰۱۰

## فشار دوباره برای ادامه راهسازی در قدیمی‌ترین باغ گیاه‌شناسی

شسوق؛ عضو هیات علمی موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور از افزایش فشار برای از سرگیری عملیات راهسازی در اولین باغ اکولوژیک خاورمیانه در نوشهر خبر داد.